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Kalisz, dnia 12 października 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 6 poz 6
1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 6 poz. 6 rękawic chirurgicznych, ortopedycznych, sterylnych, bezpudrowych, lateksowych, pokrytych polimerem, bez pokrycia silikonem? Pragniemy nadmienić, iż polimer posiada takie same właściwości jak silikon.

Odpowiedź: NIE
2. Prosimy o wydzielenie tej pozycji z Zadania lub dopuszczenie rękawic w systemie podwójnym pakowane w oddzielne opakowania, gdzie rękawica zewnętrzna jest lateksowa bezpudrowa, ma kształt anatomiczny, mankiet prosty z taśmą adhezyjną, o powierzchni zewnętrznej mikroteksturowanej i silikonowanej chlorowanej; wewnętrznej pokrytej poliuretanem, polimerem i silikonem, poziomie protein lateksu <30ug/g, AQL 1,0; opakowanie po 40 par oraz rękawica wewnętrzna jest lateksowa, kolor zielony, o prostym mankiecie z taśmą adhezyjną, powierzchni zewnętrznej mikroteksturowanej, powierzchni wewnętrznej polimeryzowanej, o zawartości protein lateksu <30ug/g, opakowanie po 40 par?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji. Jednocześnie informuje, że dopuszcza zaoferowanie rękawic o powyższej charakterystyce.
dotyczy zadania nr 6 poz 7

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 6 poz. 7 rękawic bezlateksowych, sterylnych, wykonanych z neoprenu, pokrytych polimerem, bez pokrycia silikonem? Pragniemy nadmienić, iż polimer posiada takie same właściwości jak silikon.

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 6 poz 8

4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 6 poz. 8 rękawic lateksowych, diagnostycznych, niesterylnych, bez rolowanego mankietu w kolorze naturalnym, powszechnie stosowane jako rękawice do badań autopsyjnych w rozmiarach S (6,5-7), M (7,5-8), L ( 8,5-9) ?
Odpowiedź: NIE
5. Czy Zamawiajacy dopuści rękawice o mankiecie nierolowanym w kolorze naturalnego lateksu i w rozmiarach 6,5-7,0; 7,5-8,0; 8,5-9,0; 9,5-10,0?

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 6 poz 9

6. Prosimy o wydzielenie tej pozycji z Zadania lub dopuszczenie rękawic bezpudrowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji. Nie dopuszcza również zaoferowania rękawic bezpudrowych.
dotyczy zadania nr 7 poz 9
7. Czy w miejsce torebki 320 x 500 mm Zamawiający dopuści torebkę 300 x 500 mm?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 8 poz 5

8. Czy Zamawiający określając liczbę sztuk w opakowaniu tj. 250 sztuk testu miał na myśli podwójne paski, czyli 500 sztuk testów w opakowaniu?

Odpowiedź: TAK

9. Czy Zamawiający dopuści test klasy 4 do sterylizacji parą wodną w opakowaniu po 480 sztuk? Wielkość Zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 8 poz 6

10. Czy w celu potwierdzenia wiarygodności oświadczenia producenta Zamawiający wymaga zaświadczenia o klasie wydanego przez niezależną organizację notyfikowaną?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga załączenia wyłącznie dokumentów wymienionych w SIWZ.

dotyczy zadania nr 8 poz 7

11. Czy Zamawiający dopuści test chemiczny do myjni dezynfekcji w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość Zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 8 poz 8

12. Czy Zamawiający dopuści test w opakowaniu po 500 sztuk? Wielkość Zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 10 poz 2

13. Czy Zamawiający dopuści etykiety podwójnie-przylepne w rolkach po 500 sztuk? Wielkość Zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 14 poz 1

14. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie ww. pozycji, gdyż obecny dystrybutor nie ma już w swojej ofercie worków pakowanych folia-papier tylko ma folia-folia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 14 poz 4

15. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewników Foley CH 8 i 10 silikonowanych z prowadnicą.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
dotyczy zadania nr 14 poz 22

16. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie = 5 mat 30-warstwowych z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 16 opakowań.

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 18 poz 2

17. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wysokopróżniowego systemu drenażu ran Redona o pojemności 450ml, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
dotyczy zadania nr 20 poz 1

18. Prosimy Zamawiającego o podanie czy papier ma być z nadrukiem, czy gładki? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga papieru z nadrukiem.
dotyczy zadania nr 20 poz 18

19. Prosimy Zamawiającego o podanie typu aparatu. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga papieru do aparatu MARQUETTE.
dotyczy zadania nr 20 poz 19

20. Prosimy Zamawiającego o podanie modelu aparatu oraz rozmiaru papieru. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga papieru do defibrylatora LIFE PACK 12
dotyczy zadania nr 22 poz 8

21. Czy Zamawiający dopuści wycenę za 100 sztuk kieliszków?

Odpowiedź: TAK, Zgodnie z zapisami SIWZ.
dotyczy zadania nr 23 poz 3

22. Czy Zamawiający do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie ww. pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 29

23. Czy Zamawiający oczekuje igieł do biopsji kompatybilnych z wielorazowym aparatem? Jeśli tak, to jakim?

24. Czy Zamawiający oczekuje igieł jednorazowych z jednorazową rękojeścią?

25. Czy Zamawiający oczekuje igieł do biopsji wątroby w rozmiarze 18G czy 20G?

Odpowiedź: dot. pytań 23 – 25 Zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 07.10.2011 roku.
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

===================================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000






